CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Centro Cívico José de Oliveira Rosa s/n - CEP 86800-235 - Fone (43) 3420-7000 - Fax: 3420-7007
E-mail: cma-pr@uol.com.br - Site: www.cma.pr.gov.br

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE LEI Nº.068/2011
AUTORIA DO PROJETO- Vereador Marcos Antonio Martins
ASSUNTO DO PROJETO - Denomina de Professor Alex Mazaron, o Centro da
Juventude a ser construído ao lado da Escola Karel Kober, como especifica.

PARECER

A apreciação desta Comissão de Justiça e Redação o Projeto de Lei
nº068/2011, de autoria do Vereador Marcos Antonio Martins, que denomina de
Professora Alex Mazaron, o Centro da Juventude a ser construído ao lado da Escola
Karel Kober.

A matéria em questão não fere dispositivos legais e constitucionais,
estando apta para ser apreciada pelo plenário ao qual recomendamos a sua aprovação.

É o parecer, salvo melhor juízo.

Gabinete das Comissões, em 15 de abril de 2011.

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

~---:-:-:-ellin-:---i --

~ - ij ~, P2E
Ant;Ía~~

José Airt-:d Araújo (DECO)
RELATOR

REPÚBLICA FEDERATIVA CC BRASIL
REGISTRO CML DAS PESSOAS NATURAIS

MUNICÍPIO E COMARCA DE APUCARANA • ESTADO DO PARANÁ
Ricardo Basto da Costa Coelho

Oficial Registrador
Rua Osvaldo Cruz, nº 510, .sala 1001100 andar> CEP 86.800-720 • Apucarana • Panuiá • Tule~ .(ill3422-3047

Livro C-053 Folha 016 Termo 023177

CERTIDÃO DE ÓBITO Nº 23.177

CERTIFICO que, do livro, folha e termo citados de ASSENTO DE ÓBITO, deste Ofício, consta
que foi lavrado no dia 14 de agosto de 2009, o assento de Óbito de*.*.*.*.*.*.*.*.*.*.*.*.*.*.*.*.*.*.*.*.*

?·,,,.r ** ALEX MAZARON **
do sexo masculino, administrador de empresas, estado civil separado judicialmente, natural de
Apucarana, Estado do Paraná, residente e domiciliado na Rua Peroba, 183, Núcleo Habitacional
tanso Alves de Camargo, em Apucarana, Estado do Paraná, com trinta e cinco (35) anos de

idade, nascido aos dezoito dias do mês de março do ano de um mil e novecentos e setenta e
quatro (18/03/1974). Filho de JOSÉ MAZARON SOBRINHO e de JÚLIA LOURENÇÃO
MAZARON, ele natural de Batatais-SP, motorista aposentado, ela natural de Tibiriça-SP, do lar,
residentes e domiciliados na Rua Peróba, 183, Núcleo Habitacional Afonso Alves de Camargo em
Apucarana-PR. Falecido aos sete dias do mês de agosto do ano de dois mil e nove (07/08/2009),
às oito horas e quarenta e cinco minutos (08:45h), no Hospital da Providência, em Apucarana,
Estado do Paraná. O atestado de óbito foi firmado pelo Dr. Marcelo de Abreu Paulino-CAM 20.181, ,
dando como causa da morte: . choque séptico, pneumonia bilateral, gripe. O sepultamenio foi
realizado no Cemitério Cristo Rei, nesta cidade. Foi ·::declarante: José Mazaron Sobrinho, casado,

\ ; , :

motorista aposentado, portador da Cédula de ldentidà'de nº 866.591-5 SSP/PR, residente e ~ ,.
domiciliado na Rua Peroba, 183, 'Núcleo Habitacional Afonso Alves de Camargo, Apucarana-PR.
Pelo declarante foi-me dito, qu:ê.[o 'falecido deixou bens a inventariar e não deixou testamento,
sabendo que o mesmo era ele;t6Y:'hêsta cldade. O falecido era separado judicialmente de Elaine
ristina de Oliveira e deix;i.tt27,:(fü5is) filhos, Lucas {13) anos, Amanda (08) anos de tcace.

Apresentou-me a Declaração:pf Óbito do Ministério da Saúda nº 8984343, C.l.RG. nº 5.338.978-3
.,•. ·.·~,1.-,·"'i . '. . ,·· . ., •.

SSP/PR, CPF/MF nº 846.53.1':329~68, .Título de Eleitor'-nº 0542531806-71 Zona 179 Seção 67, ':->~\,~-,· ;ii-~; • ;. ·-tl: •. ir;-: •. -. , : .. .,.
Carteira de Trabalho nº 8408-135'·Série. 001-0/PR, Carteira de 'Reservista nº 15105213097 9,
PIS/PASEP nº 12367873;-1.6:f:~c'~rtidã~·1i/casamento':íNB Ó07732, F~lhas 032, Livro 027, lavrada tf ···· . .- .. ;.j -;.:,.,, •• -, • .-. '.~ ,:

neste Oficio. *. *. *. *.!.:J:-.~~ *. *. * .*.*~ *. *. *.*. *. *. *:*. *. *. *. *. *.*. *. *. *:*. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *
Ob - . N/.d;.r,cnrrf;t, .,,,:;;ft,":Jt~t\**************************************** servaçao. ada ons, a . J }.J ' ''\;;,.;i,\ t;t, .

( "!''''.'''*~«**\ . /
t, ~!-.;/·-:t~:ij".'. ~r·:·l.1 'i •

• ~ 1,·,4.~'.?"",,.. t 1 1!..1rl .-.
lei'. 13.226 de J8/01f!á!Ü i~~ ~\' · ; .:· ~ ·,;.. ··*, * *

:t'JFJA SELO\ "' ~~}: · · , :· t- if f:UNAAPE~-~--·.f'~',.,

TABELiílNAT
D F.

NOTAS ·
CXK99394~

****

Apu~~rari~; 14 de aposto de 2009. ··1 f ;, r.· ri. • ? u'"l í1
'! 1-,,.1·.. · ·-·d

• ' .',· ., " I .'\ 1 '

""·º' •'\__ '· ..
! -· . ·::··' ·,:-- .. -..__/", (::, _,,--. I'\ ' ' ,..1 - 1 ''"" .,1 .. __ ..•...••.. \..T"-.,'-, --~ U,,()-._ i .•.•• ~·--··~--;-

TT ·~anessa Camargo de Almeida Souza (1' t.1r··1tÍ1a;,;-9J..,f»..f
Escrevente Juramentada ;;'!.CJ

, ,-/,7 Cost a Coelho